



Per Nørret ApS

Granvænget 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 32 18 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Per Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nørret ApS Granvænget 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 32 18 72
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nørret
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for virksomhedsrådgivning og driftsledelse samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.026 kr. mod 312.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.373 kr. mod 155.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	379.026	312.589
1 Personaleomkostninger	-75.583	-64.024
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.318	-24.964
Driftsresultat	-34.875	223.601
Andre finansielle indtægter	53.152	-13.989
Andre finansielle omkostninger	-2.846	-937
Resultat før skat	15.431	208.675
Skat af årets resultat	-68.804	-52.945
Årets resultat	-53.373	155.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	55.930
Disponeret fra overført resultat	-154.573	0
Disponeret i alt	-53.373	155.730

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	911.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.577</u>	<u>28.959</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.577</u>	<u>940.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.490.010</u>	<u>145.575</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.490.010</u>	<u>145.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.515.587</u>	<u>1.085.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.188	179.460
Udskudte skatteaktiver	6.800	13.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.271
Andre tilgodehavender	288	1.751
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>39.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.276</u>	<u>251.761</u>
Likvide beholdninger	<u>1.804.297</u>	<u>3.330.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.573</u>	<u>3.582.014</u>
Aktiver i alt	<u>4.498.160</u>	<u>4.667.666</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.084.846	4.239.419
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.311.046</u>	<u>4.464.219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.673	18.455
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	126.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.546	19.297
Selskabsskat	81.379	0
Anden gæld	25.516	39.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.114</u>	<u>203.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.114</u>	<u>203.447</u>
Passiver i alt	<u>4.498.160</u>	<u>4.667.666</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.811	24.820
Andre omkostninger til social sikring	1.141	540
Personaleomkostninger i øvrigt	44.631	38.664
	<u>75.583</u>	<u>64.024</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.239.419	4.183.489
Årets overførte overskud eller underskud	-154.573	55.930
	<u>4.084.846</u>	<u>4.239.419</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>